

Referat

Grundejerforeningen Trippendalsparken

Ordinær Generalforsamling

på Herstedøster skole
Onsdag en 22 marts 2023
KI 19.00 - 22.00

30 parceller var repræsenteret, heraf 4 ved fuldmagt.

1. Valg af dirigent

Maria (TJH 16) meldte sig selv som dirigent, der var ingen modkandidater.

2. Beretning fra bestyrelsen om foreningens virksomhed i det forløbne år.

Der var enkelte spørgsmål:

Spørgsmål: Der blev spurgt ind til udestuers opbygning.

Svar: En udestue må ikke være isoleret men må godt være med vinduer og døre. Overdækninger blev der givet tilladelse til for mange år siden.

Spørgsmål: Der blev spurgt ind til om mængden af containere er fordelt efter hensigten.

Svar: ja det er der styr på, men der er et stort problem med sorteringen. Der er også et problem med at der kommer folk udefra og henlægger restaffald stik imod retningslinierne. Og der kan ikke låses af.

Spørgsmål: Er det muligt at få sat skilte op hvor der står at det er privat containerplads?

Svar: Jo det kunne man godt. Opgave til den nye bestyrelse.

Der blev henstillet til at få fjernet de ekstra plastcontainere der står ved postkassen ved Coop parkeringspladsen. Det må den nye bestyrelse tage sig af.

Herefter var der ingen indsigelser til bestyrelsens beretning.

3. Forelæggelse af revideret regnskab til godkendelse.

Spørgsmål: En af de tilstedeværende ville gerne se regningen for kloakarbejdet?

Svar: Den blev forevist

Spørgsmål: Hvordan kan bestyrelsen betale en regning hvor en tidligere formands navn står på?

Svar: Bestyrelsen kan stå inde for at arbejdet er udført og pengene er betalt for arbejdet og har intet med den tidligere formand at gøre.

Spørgsmål: Der blev spurgt om hvorfor der betales for vejbelysning for den pågældende parcel?

Svar: Alle parceller betaler for dette.

Regnskabet blev herefter godkendt. Ingen stemte imod.

4. Hybridnet.

Foreningen har ikke hybridnet længere.

5. Eventuelle forslag fra medlemmerne.

Forslag fra TJH 4, Tjh 14, TJH 20 TJH 32,

Forslag 1. Tilbagekaldelse af fuldmagt givet til COOP - Vedtaget med stemmeflertal - 21 for, 2 imod, 7 blanke

Forslag 2. om samarbejde om fremtidens COOP - Vedtaget med stemmeflertal - 24 for, 0 imod 6 blanke

Forslag 3. Nedsættelse af udvalg til *COOP projekt - Vedtaget med stemmeflertal - 26 for , 0 imod, 4 blanke

Forslag fra TJH 39

Forslag 1. Økonomi for affaldsøer - afvist med stemmeflertal - 1 for, 25 imod, 4 blank

Forslag 2. udgår, da vi endnu ikke ved om vi overhovedet skal have belysning. Kommende bestyrelse må afgøre om hvordan det skal foregå.

Forslag 3. Aftalen om HOFOR læse på hjemmesiden - stemmeflertal - 26 for, 4 blanke

6. Forslag fra bestyrelsen herunder vedtagelse af budget og fastsættelse af kontingent.

Forslag 1: Etablering af lys ved affaldsøer - vedtaget med stemmeflertal -19 for 6 imod og 5 blanke

Forslag 2: Årets bidrag til asfalt bruges til at dække omkostninger til forslag 1, vedtaget med stemmeflertal - 27 for, 0 imod, 3 blank.

Ændringer til budgettet:

Pkt 10.3 - 10.000 kr ændres til 40.000 kr

Pkt 10.9 - 86.863 kr ændres til 56.863 kr

Bestyrelsen foreslår, at kontingentet bliver fastsat til 3.700 kr.

Kontingentet samt budgettet blev vedtaget ved 29 stemmer for og 1 stemte blankt.

7. Information fra udvalgene.

Legepladsudvalg:

TJH legeplads: Intet nyt.

Pop legeplads: gyngen er itu og klatreknopper er løse.

El-bil udvalget:

Der var intet nyt at melde.

Fest udvalget:

Festudvalget har afholdt en sommerfest i 2022, hvor der var mødt nogle få beboere op, men det var en hyggelig lille fest.

Festudvalget anmoder om at flere deltager i år. Udvalget regner med at festen afholdes første weekend i september 23.

8. Valg af medlemmer til Bestyrelsen

Da den eksisterende bestyrelse alle har valgt at trække sig som medlemmer, skulle der findes nye medlemmer til bestyrelsen.

En ny bestyrelse blev ikke valgt.

Den eksisterende bestyrelse følger de nødvendige tiltag til dørs, og der indkaldes til ekstra ordinær generalforsamling af afgående formand Dinah Rosenberg Peetz (POP 16).

9. Valg af suppleanter til bestyrelsen.

Der blev ikke fundet nogen nye suppleanter.

10. Valg af revisor

Niels Henrik Tage (TJH 28) ønskede genvalg. Tommy (POP 38) meldte sig som anden revisor. Der blev ikke valgt nogen revisor suppleant.

11. Nedsættelse af udvalg.

*** Legepladsudvalg**

Sevda (TJH 30) og Adam (TJH 36) meldte sig begge til udvalget.

*** Festudvalg**

Heidi M. Rune (POP 20), Kira Nilsson (POP 18), og Vivian Hermansen (POP 38) ønskede alle at fortsætte. Dinah Rosenberg Peetz (POP 16) trådte ind som nyt medlem.

*** El bil udvalg**

Baran (TJH 30) meldte sig frivilligt til at undersøge nærmere omkring ladestandere.

12. Eventuelt.

Spørgsmål: Ved andre i foreningen mere omkring fibernet?

Svar: Vi ved ikke mere end jer andre. Alle har kun hørt omkring fibernet via de udsendte mail fra Yousef.

ORIENTERING TIL ALLE: De røde "farlig affald" kasser skulle ikke smides ud sammen med de affaldstandere der blev smidt ud i slutningen af 2022. Dem der mangler dem, kan afhente en kasse hos Andreas POP 18.

Der blev spurgt til sidst om det var ramme alvor at der ikke er nogen bestyrelse længere?

Svar: Ja desværre. Den senere tids retorik har desværre været alt for hård, og der har været et par trusler om sagsanlæg. Og det gider den afgående bestyrelse ikke finde sig i. Det er frivillig arbejde og retorikken må som det mindste være pæn.

Diregenten takkede af for aftenen og mødet blev ophævet

Dirigent: Dato: 15/5-23 Underskrift: Maria Kesby

Formand: Dato: 15/5-23 Underskrift: Ulrik Rosenbergs Peltz

Næstformand: Dato: 15/5-23 Underskrift: Torben Brødt

Best.medlem: Dato: 15/5-23 Underskrift: Grete Holm Kuis Jensen

Kassér: Dato: 15/5-23 Underskrift: Tommy Herlufsen

Referant: Dato: 15.5.23 Underskrift: U. Sked

Der er ikke fastsat nogen dato for næste års generalforsamling. Der bliver dog indkaldt til Ekstraordinær generalforsamling snarest.